
 
Ministero dell ’Istruzione e del Merito  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  

                                                    Ufficio  XI  
Ambito  Territoriale di Prato e Pistoia  -  

 sede di Prato 
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 
Ilaria Baroni 
  

Via Valentini 7 59100-Prato- 
PEO usp.po@istruzione.it 

PEC: usppo@postacert.istruzione.it 

http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it 

Funzionario: 
Daniela Grilli 
daniela.grilli.po@istruzione.it 
Referente: Devid Crisci 

 

          LA DIRIGENTE 

VISTO l’art.57 del CCNL Comparto Istruzione e Ricerca periodo 2019-2021 che disciplina la sostituzione 

del titolare di incarico di DSGA; 

VISTO l’art.1, comma 10, dell’Ipotesi d’Intesa sottoscritta il 27/06/2024 dal MIM e dalle OO.SS. Comparto 

Istruzione e Ricerca; 

VISTO il D.M. 132/2024 del 04/07/2024 che stabilisce i criteri per l’attribuzione di incarichi di sostituzione 

del titolare di incarico di DSGA; 

VISTO il CCDR della Regione Toscana del 19/07/2024 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s.2024-25; 

VISTO l’avviso relativo al 5° interpello di questo Ufficio prot. n. 5538 del 14 ottobre 2024 con le relative 

disponibilità pubblicato sul sito istituzionale;  

VISTA la graduatoria di cui al dispositivo prot. 5737 del 18/10/2024; 

CONSIDERATO CHE, a causa di successive rinunce e alla revoca dell’incarico di cui al ns. prot. 6476 del 

20/11/2024 risulta ancora da attribuire la sede vacante dell’IC Pertini di Vernio, di cui all’interpello 

suddetto; 

ACQUISITA l’accettazione o rinuncia dai candidati di cui all’elenco graduato a seguito dell’interpello del 

14 ottobre 2024; 

DISPONE 

 

L’assegnazione della sede vacante dell’IC Pertini di Vernio di cui all’avviso di interpello prot. n. 5538 del 

14/10/2024 e dell’elenco graduato di cui al decreto prot. 5737 del 18/10/2024 così come di seguito 

specificato: 

 

                  Cognome e Nome Data nascita Sede assegnata 

 

INCOGNITO LUCIA  30/05/1989 IC PERTINI VERNIO 

fino al 31/08/2025 

La Sig.ra Incognito Lucia dovrà contattare, entro 24 ore dalla pubblicazione del presente decreto 

l’Istituzione Scolastica di assegnazione al fine di concordare la presa di servizio, che dovrà essere 

successivamente comunicata dall’Istituzione Scolastica medesima a questo Ufficio. 

 

La Dirigente 

Ilaria Baroni 
Alla Sig.ra Incognito Lucia 

All’IC Pertini di Vernio 

Alle scuole di ogni ordine e grado di Prato e Provincia 

Alle OO.SS. della scuola-Loro sedi- 

Al sito istituzionale www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it 

http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it/
mailto:daniela.grilli.po@istruzione.it
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it/

		2024-11-28T14:58:11+0000
	BARONI ILARIA


		2024-11-28T16:19:41+0100
	protocollo




